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“SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec. 08,09.2009r,

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyezy: postepowania o udzielenie  zamadwienia  publicznego prowadzonego w  trybie  przetargu
nieograniczonego na roboty remontowo-budowlane w obicktach SP 2207 . Szpital Micjski™ w
Sosnoweu zlokalizowanych przy ul. Zegadlowicza 3. w podziale na 2 czgsei tzw. Zadania,
=

znak sprawy ZZP-2200-63/09.
Wyjasnienia Zamawiajacego nr 1

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004y (Dz. U. z
2007r, Nr 223 poz. 1635 z pozn. zm.) Zamawiajaey udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie 1

Jako firma zmierzajaca zlozy¢ oferte w przedmiotowym postepowaniu, zwracamy si¢ z zapy taniem o mozliwosé
zmiany — wydluzenia terminu realizacji Zadania Nr 1.

W tresci SIWZ — P. 111, 2 okreslony zostal termin realizacji zadania Nr | na 60 dni od daty zawarcia umowy.

W zwiazku z tym, ze producenci komponentow dzwigowych realizujg dostawg srednio w terminie |1 tygodni od
daty zlozenia zamm\lenm ( a takowe mozna wystawic po podpisaniu umowy ). czas potrzebny na wykonanie
robat i odbiory to 3 tygodnie. w sumie potrzeba okolo 98 dni na zrealizowanie calego zadania,

Czy mozliwe jest wprowadzenie zmiany w zapisic SIWZ. w punkcie dm\u‘u.\m terminu realizac)i”
Odpowiedz:

Zakres realizacji nie obejmuje koniecznosci wykonania i wymiany elementow. ktore moga by ¢ wykonywane na
indywidualne zamowienie np. drzwi, windy, liny. kabiny itd. Zakres modernizacji obejmuje jedyvnie
dostosowanie dzwigu do obowigzujacych przepisaw. poprzez zamomowanie typowych elementow. W zwiazku z
powyzszym Zamawiajacy podtrzymuje termin realizacji wskazany w SIWZ tj. do 60 dni od daty zawarcia
UMOWY.,

Pytanic 2

Zwracamy sie z proshg o wyznaczenie terminu wizji lokalnej na obickeie.
Odpowiedz:

Wiznacza si¢ termin wigji lokalnej na dzien 11.09.2009r. _z;ud*
W zwiqzku z powyisgym zainteresowanych Wykonawciw zaprasza sie w w/w  ferminie do siedziby
Zamawiajgcego w Sosnowcu ul. Zegadlowicza 3 — sekretariat.
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Pytanie 3
W zwigzku z organizowanym przez Was przetargiem nr ZZP-2200-63/09 prosimy o powiadomienie nas o
terminie wizji lokalnej dotyczacej w/w sprawy.

Odpowiedz:
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